
 

 

 
 

Albo Atti – sede 

 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 
Oggetto: DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

 
Avviso MIUR Prot.n. AOODGEFID\9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-210 – Titolo: Riprendiamo il nostro cammino 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'Emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

VISTA la richiesta di offerta prot.n.7231/c-45 del 5/10/2021 inoltrata e 5 Enti Formatori; 

VISTO  il verbale Prot.n.77261 del 15/10/2021 redatto dalla commissione appositamente nominata per valutare le 
offerte pervenute in merito alle attività di formazione previste nei moduli del Progetto in narrativa; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria : 
 

Manifestazioni pervenute Prot. e Data 

Centro Studi “Le Muse” – Via degli Albanesi – Corigliano Calabro  n. 7480 del 13/10/2021 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile, proporre reclamo entro n.7 giorni a decorrere dalla data del 
provvedimento, ossia entro le ore 12:00 di 12 Ottobre 2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.Bruno Barreca 

Prot.n.8037/c-45 CUP: E59J21001630007 Castrovillari 05/11/2021 


